

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## **Hakametsä Sport Campus -alueen pyöräpysäköintiin liittyvän opinnäytetyön palkkion maksaminen**

**TRE:1008/02.07.01/2022**

### **Lisätietoja päätöksestä**

Hankejohtaja Tero Tenhunen, +35850 5402860, etunimi.sukunimi@tampere.fi

### **Valmistelijan yhteystiedot**

Suunnittelija Oona Haimi, +35844 4811544 ja talous- ja hankintavastaava Pekka Ranta, +35850 5646637 etunimi.sukunimi@tampere.fi

### **Päätös**

Maksetaan Julius Granatin Hakametsä Sport Campus -alueen pyöräpysäköintiin liittyvästä opinnäytetyöstä 2 500€ (alv 0%) palkkio. Kustannukset maksetaan Viiden tähden keskusta -kehitysohjelman projektilta K1540\_01795311 Hakametsä Sport Campus.

### **Perustelut**

Hakametsä Sport Campus on Viiden tähden keskusta -kehitysohjelman erillishanke. Hankkeen tavoitteena on luoda Hakametsän alueelle uudenlainen liikunnan ja urheilun keskittymä, joka muodostuu monipuolisista liikunta- ja urheiluolosuhteista, palvelu- ja liiketiloista sekä asumisesta. Liikenneyhteydet ja eritoten kevyen liikenteen huomioiminen on olennainen osa alueen kokonaisvaltaista suunnittelua. Tampereen ammattikorkeakoulun opiskelijan Julius Granatin opinnäytetyössä tarkastellaan pyöräpysäköintiä teoreettisella tasolla, tehdään suunnitelma Hakametsä Sport Campus -alueen pyöräpysäköinnin sijoittelusta sekä kuvataan pyöräpysäköinnin toteutusratkaisuja.

Työtä ohjaavat Hakametsä Sport Campus -projektista suunnittelija Oona Haimi sekä hankekehityspäällikkö Markus Joonas. Opinnäytetyön aikataulusta ja tavoitteista on sovittu opinnäytetyösopimuksessa. Työ laskutetaan palkkiolaskulla.

### **Tiedoksi**

Tampereen ammattikorkeakoulu / Johanna Plihtari-Siltanen, Julius Granat, Tampereen kaupunki / Teppo Rantanen, Pekka Ranta, Markus Joonas, Oona Haimi

### **Allekirjoitus**

Hankejohtaja Tero Tenhunen

### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Nähtävänä 2.3.2022 Tampereen kaupungin verkkosivuilla, [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi).

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

fi

Päätös lähetetty sähköpostilla 2.3.2022. Asia liitteineen katsottavissa Tampereen kaupungin verkkosivuilla [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

### **Muutoksenhakuviranomainen**

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan hankejohtaja Tero Tenhuselta. Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta. Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta, os. Tampereen kaupungin kirjaamo, PL 487, 33101 Tampere.

Tampere  
02.03.2022

Oona Haimi  
Suunnittelija

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 22

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

**Tampere**  
Hankejohtaja

**Ote viranhaltijapäätöksestä**  
01.03.2022

4 (4)  
**§ 22**

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.